
 




















с полномочиями избирательной комиссии муниципального района  
Илишевский район Республики Башкортостан 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

23 июля 2020 года                               № 142-1        
          

с.Верхнеяркеево 

 
О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса в период выборов депутатов Совета муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

 

 

В соответствии с пунктом «ж» части 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пункта 7 части 1 статьи 28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в связи с 

выдвижением кандидатом в депутаты Совета муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан Кашаповой Гульнары Фаруховны, являющегося членом 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса Г.Ф.Кашапову до опубликования решения территориальной избирательной комиссии о 

результатах выборов. 

 2.Системному администратору территориальной избирательной комиссии В.С.Николаеву 

отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной автоматизированной системы 

«Выборы». 

 3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова                                                          

                                                                          

 

 

 


